[bookmark: _Hlk96623653]様式第７号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　住　所
氏　名
法人の場合にあっては、主たる事務所
の所在地及び名称並びに代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

岩国市スマート林業支援事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった岩国市スマート林業支援事業費補助金について、事業の内容を変更したいので、次のとおり申請します。

１　変更の理由

２　変更後の補助対象経費及び補助金交付申請額
	①　補助対象経費
	円

	②　補助金交付申請額　①×１／２
(1,000円未満切捨て。100万円を限度)
	円

３　添付書類
[bookmark: _Hlk94343526]変更を証する書類等

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先